
1  
  

Výzva   

k podání nabídek na provozovatele půjčovny 

potřeb pro vodní sporty 

  v zájmovém území jezera Most  
 

Technické služby města Mostu a.s., jako provozovatel staveb ve vlastnictví statutárního města Most 

(dále jen „vyhlašovatel“ nebo „TSMM“) vyzývá tímto zájemce na provozování půjčovny potřeb pro vodní 

sporty a přilehlého plovoucího zařízení v zájmovém území jezera Most k předložení nabídek za níže 

uvedených podmínek.  

  

Služby a aktivity  

 

Půjčovna potřeb pro vodní sporty a doplňkové využití přilehlého plovoucího zařízení.  

 

Základní podmínky nabídky  

  

• Dobou pronájmu se pro účely této výzvy rozumí období od 1.7.2024 do 31.7.2029 s opcí 

případného prodloužení. 

• K nabídce služeb a provozování aktivit je vyhrazena 1 stálá pozice viz přiložená mapka v příloze 

této výzvy.  

• Nájemné je stanoveno jednotné ve výši 60.000,- Kč bez DPH za 1 kalendářní rok.  

• Vyhlašovatel stanovuje, že v letní sezóně, tj. od 1.5. do 30.9. je účastník povinen službu 

provozovat denně minimálně od 10:00 do 18:00 hod. (s výjimkou nepříznivých klimatických 

podmínek ohrožujících bezpečnost provozovaných vodních sportů a aktivit).  

• Vyhlašovatel si vyhrazuje právo předložené nabídky odmítnout, popř. celé řízení ve věci této výzvy 

k podání nabídek na poskytování služeb v zájmovém území jezera Most zrušit, přičemž výslovně 

upozorňuje, že nebude zodpovídat za jakoukoliv případnou škodu, která tímto postupem jednotlivým 

zájemcům vznikne, nebo za ušlý zisk.   

• S vybraným zájemcem bude uzavřena nájemní smlouva k poskytování jednotlivých služeb a aktivit.  

• Hlavní i doplňkové služby nebo aktivity musí sloužit a být poskytována široké veřejnosti. 

Příležitostné uzavírky prostoru mola pro širokou veřejnost musí být předem odsouhlaseny 

vyhlašovatelem.  

• Na celém území jezera Most platí Návštěvní řád stanovující podmínky pro vybrané aktivity 

návštěvníků. Vjezd motorových vozidel na území jezera je omezen dopravními značkami, pro 

vydání případných povolenek platí Pravidla pro vydávání povolenek k vjezdu na území jezera 

Most uvedené na webových stránkách Diamo (www.diamo.cz). 

• Poskytovatelé služeb a aktivit musí zajistit na vlastní náklady dodržování obecně závazných 

právních předpisů v oblasti veřejného zdraví a odpadového hospodářství. Konkrétní způsob 

dodržování právních předpisů v oblasti odpadového hospodářství bude řešen v nájemní smlouvě 

vč. stanovení smluvních pokut za nedodržování těchto předpisů.  

• Prostory pro provozování půjčovny budou vybaveny solárním panelem a bateriovým úložištěm pro 

zajištění provozu drobné elektroniky. Při případném provozu jakékoli elektrocentrály se spalovacím 

motorem je požadováno takové technické opatření, které zajistí výraznou eliminaci hluku v prostoru 

poskytování služby. Všechna tato zařízení musí být odsouhlasena vyhlašovatelem.  

• Neposkytování dohodnutých služeb bude důvodem k uplatnění sankcí stanovených ve smlouvě, 

nedodržování smluvních ujednání (pozdní platby nájemného, nedodržování stanovených podmínek 

atd. bude důvodem k okamžitému ukončení smluvního vztahu.  

  
Požadavky na účastníka (kvalifikace)  

  

• Musí prokázat minimálně 3 roky praxe / odborné způsobilosti v oboru provozování půjčovny 

sportovních potřeb nebo organizace sportovních aktivit dle znění § 7 odst. 4 zákona č. 

455/1991 Sb., živnostenský zákon – prokáže kopiemi příslušných dokladů   

http://www.diamo.cz/
http://www.pku.cz/


2  
  

• Bezdlužnost vůči TSMM, statutárnímu městu Most a všem jeho podřízeným organizacím (seznam 

viz https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607 ) – prokáže čestným 

prohlášením.  

  

Požadavky na vybavení  

 

• vlastní sportovní vybavení (plovoucí zařízení poskytuje prostor pro zaskladnění cca 15 až 20 

paddleboardů nebo kajaků v mobilních regálech 

• nájemci bude vyhlašovatelem v rámci ceny pronájmu poskytnuto pro činnost půjčovny 

6 kusů šlapadel, cena půjčovného za šlapadla nesmí překročit částku 300 Kč vč. DPH/hod. 

 

   

Požadavky na podání nabídek  

  

Nabídky s popisem poskytovaných služeb v níže předepsaném složení musí být doručeny elektronicky 

na adresu: kominkova@tsmost.cz nebo do datové schránky ID DS: vywt2un, nejpozději v termínu do 

25.3.2024 do 08:00 hod. (na pozdější nabídky nebude brán zřetel).   

  

Součást nabídky:  

1) Živnostenské oprávnění. 

2) Detailní popis poskytovaných služeb včetně uvedení:  

- Předpokládané otevírací doby    

- Detailní popis nabízené služby a vybavení 

Z popisu poskytovaných služeb musí být patrné dodržení všech podmínek 
požadovaných vyhlašovatelem.  

  
3) Doklady prokazující 3 roky praxe / odborné způsobilosti dle znění § 7 odst. 4 zákona  

č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon.  

  

4) Čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči vyhlašovateli, statutárnímu městu Most a všem jeho 
podřízeným organizacím.  

 

Požadované doklady je účastník oprávněn předložit v elektronické formě. Vyhlašovatel si vyhrazuje 

právo následně požádat o předložení dokumentů v originále nebo ověřené kopii. 

  

Hodnocení nabídek  

  

Nabídky budou následně vyhodnoceny stanovenou hodnotící komisí. Výsledky budou zaslány písemně 

všem účastníkům Výzvy. Hodnocena bude kvalita předložené nabídky, tj. především z pohledu 

nabízeného sportovního vybavení a služeb. Příznivěji budou hodnoceny nabídky účastníků, kteří 

nabídnou rozmanitější a kvalitnější nabídku požadované služby. Na základě těchto kritérií 

hodnotící komise každé nabídce přiřadí příslušný počet bodů (subjektivní hodnocení) od 1 bodu 

do 10 bodů. S účastníkem, jehož nabídka obdrží nejvyšší počet bodů, bude uzavřena nájemní 

smlouva.  

V případě většího počtu lépe hodnocených nabídek o danou pozici si vyhlašovatel vyhrazuje právo 

jednat následně s těmito účastníky o poskytovaných službách. Vybrán pak bude ten účastník, který po 

dodatečném projednání nabídne vyšší kvalitu poskytovaných služeb na dané pozici.  

 

 

 

V Mostě dne 19.3.2024           

  

  

Ing. Michal Hartman 

ředitel společnosti 

Technické služby města Mostu a.s.

https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
https://www.mesto-most.cz/organizace-zrizene-mestem/os-53/p1=61607
mailto:kominkova@tsmost.cz
http://www.tsmost.cz/


3  
  

Příloha: Předběžná dispozice předmětu pronájmu 

 


		2024-03-19T07:16:33+0100
	Ing. Michal Hartman




